BENEFICIARIO  Federazione Ciclistica Italiana  

TIPOLOGIA DI 

PROCEDURA  

Procedura negoziata, tramite elenchi di operatori economici, ai sensi 

dell’art. 50 comma 1, lettera c)  del D.Lgs. 36/2023  

IMPORTO 

DELL’APPALTO  

L’importo a base di gara è pari complessivamente ad € 209.493,86  

(euro  duecentonovemilaquattrocentonovantatre/86) Iva esclusa, così 

suddivisi : 

a) € 199.727,31 ( euro  centonovantanovemilasettecentoventisette/31) 

soggetti a ribasso, di cui:  

- € 84.505,06 ( euro  ottantaquattromilacinquecentocinque/06) 

per i lavori a corpo;  

- € 115.222,25 ( euro  centoquindicimiladuecentoventidue/25) per 

i costi della manodopera.  

b) € 9.766,55 (Euro Novemilasettecentosessantasei/55) per gli oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso.  

Il CCNL applicato è il CCNL Edile e Industria.  

Il Codice Ateco è 42.01.00  

Il CPV dell’appalto è  45111100-9  

DURATA  60  giorni naturali e consecutivi , decorrenti dalla data del Verbale di